
Deutsche Schule Valparaiso
Vina del Mar, Casilla 26-D

Horarios 2021
Sistema Híbrido. Modelo C

8°a Octavo Basico A

Lu Ma Mi Ju Vi

0
7:45-8:00

1
8:00-8:40

2
8:40-9:20

3
9:40-10:20

4
10:20-11:00

5
11:20-12:00

6
12:00-12:40

7
13:00-13:40

8
13:40-15:00

9
15:00-15:40

10
15:50-16:30

MAT
ALD 609

HIS
POF 609

GFU
STI 609

.EF
GAU

ALE
GUL 609

CC
GAU 609

ENG
NEL 609

ALE
GUL 609

MAT
ALD 609

BFU
NAR 609

LYC
ARE 609

BIO
OÑA 609

ALE
GUL 609

MAT
ALD 609

.TAL/ALE
STI 609

.EF
GAU

ALE
GUL 609

CIE
MOC 609

LYC
ARE 609

ENG
NEL 609

.PT/MAT
GOB

.TEC (OL)
CAR

MUS (OL)
YAM

AV (OL)
LAU

HIS (OL)
POF 516 (
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Deutsche Schule Valparaiso
Vina del Mar, Casilla 26-D

Horarios 2021
Sistema Híbrido. Modelo C

8°b Octavo Basico B

Lu Ma Mi Ju Vi

0
7:45-8:00

1
8:00-8:40

2
8:40-9:20

3
9:40-10:20

4
10:20-11:00

5
11:20-12:00

6
12:00-12:40

7
13:00-13:40

8
13:40-15:00

9
15:00-15:40

10
15:50-16:30

MAT
FIG 606

CC
FIG 606

ALE
BAH 606

.EF
GAU

LYC
MEL 606

HIS
POF 606

MUS (OL)
VAS

HIS
POF 606

CIE
MOC 606

ALE
BAH 606

LYC
MEL 606

MAT
FIG 606

.TEC (OL)
ZAM

ENG
MEN 606

.TAL/ALE
STI 606

ALE
BAH 606

LYC
MEL 606

MAT
FIG 606

BFU
NAR 606

.EF
GAU

CIE
MOC 606

BIO
OÑA 606

ENG
MEN 606

ALE
BAH 606

.PT/MAT
GOB

GFU (OL)
OYA

AV (OL)
LAU

Período4   Primer Semestre II - Modelo C. octubre-noviembre

Página 1 / 3



Deutsche Schule Valparaiso
Vina del Mar, Casilla 26-D

Horarios 2021
Sistema Híbrido. Modelo C

8°c Octavo Basico C

Lu Ma Mi Ju Vi

0
7:45-8:00

1
8:00-8:40

2
8:40-9:20

3
9:40-10:20

4
10:20-11:00

5
11:20-12:00

6
12:00-12:40

7
13:00-13:40

8
13:40-15:00

9
15:00-15:40

10
15:50-16:30

ENG
DEC BIO3

CIE
MOC BIO3

.EF
GAU

ALE
LAB BIO3

HIS
NAV BIO3

MAT
GOB BIO3

LYC
SAF BIO3

.TAL/ALE
STI BIO3

MAT
GOB BIO3

BFU
NAR BIO3

ALE
LAB BIO3

BIO
OÑA BIO3

ENG
DEC BIO3

.EF
GAU

MAT
GOB BIO3

LYC
SAF BIO3

ALE
LAB BIO3

CC
UGA BIO3

.PT/MAT
GOB

MUS (OL)
PRE 510 (

AV (OL)
MER

GFU (OL)
OYA BIO3

.TEC (OL)
CAR
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Deutsche Schule Valparaiso
Vina del Mar, Casilla 26-D

Horarios 2021
Sistema Híbrido. Modelo C

8°d Octavo Basico D

Lu Ma Mi Ju Vi

0
7:45-8:00

1
8:00-8:40

2
8:40-9:20

3
9:40-10:20

4
10:20-11:00

5
11:20-12:00

6
12:00-12:40

7
13:00-13:40

8
13:40-15:00

9
15:00-15:40

10
15:50-16:30

LYC
SAL 623

ALE
KUS 623

.EF
GAU

CC
SAL 623

MAT
SEP 623

MAT
SEP 623

HIS
STE 623

CIE
MOC 623

ALE
KUS 623

ENG
YAR 623

LYC
SAL 623

ALE
KUS 623

MAT
SEP 623

BFU
KUS 623

.EF
GAU

LYC
SAL 623

ENG
YAR 623

BIO
OÑA 623

.TAL/ALE
STI 623

.PT/MAT
GOB

AV (OL)
LAU

.TEC (OL)
CAR

GFU (OL)
OYA

MUS (OL)
PRE 510 (
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Deutsche Schule Valparaiso
Vina del Mar, Casilla 26-D

Horarios 2021
Sistema Híbrido. Modelo C

8°e (OL) Octavo Basico E - Online

Lu Ma Mi Ju Vi

0
7:45-8:00

1
8:00-8:40

2
8:40-9:20

3
9:40-10:20

4
10:20-11:00

5
11:20-12:00

6
12:00-12:40

7
13:00-13:40

8
13:40-15:00

9
15:00-15:40

10
15:50-16:30

EF (OL)
ZUN

EF (OL)
ZUN

.PT/MAT
GOB
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